

# KYRKON NYTT



SOMMAREN 2018



*Gunilla Aquilon Elmqvist välkomnades som komminister i församlingen vid gudstjänsten i Mjällby kyrka den 8 april.*

*Foto: Anette Olofsson*

**Svenska kyrkan**   
MJÄLLBY FÖRSAMLING



# Sommartid och gudstjänsttid

Vilken är den bästa tiden att fira gudstjänst? En del tycker att en tidig morgon är bäst. Andra skulle helst ha varje gudstjänst som dagens avslutning. En gudstjänst kan även vara en andhämtningspaus under en aktiv dag fylld av arbete eller andra aktiviteter. Vår enskilda andakt kan vi välja att ha när vi vill. Inför den kommande dagen kan vi be om ledning och förbereda oss på de uppgifter som väntar oss. På kvällen kan vi samla dagens intryck och tacka för den dag som varit. Vi ber att Gud ska välsigna nattens vila och omsluta även det som inte blev som vi önskat i sin nåd och kärlek. När och hur vi väljer att stanna upp en stund inför Gud är individuellt. När det gäller församlingens gemensamma gudstjänster måste vi ändå försöka hitta tider och former som kan passa bra för de flesta. I vår församling har vi ganska varierande

tider. Vi firar gudstjänster på helger och vardagar. Vi har morgonmässor klockan åtta på morgonen och vi har musik i sommarkvällen klockan åtta på kvällen. Vanligaste tiden är söndag förmiddag. Det är av tradition då man oftast firar veckans huvudgudstjänst. I våra två kyrkor har vi hittills haft olika tider för söndagens gudstjänst men nu ska vi försöka att hitta någon tid som kan passa bra i både Ysane och Mjällby. Vårt första försök blir att ha samma "sommartid" i båda kyrkorna. Under juni, juli och augusti kommer vi att fira förmiddagsgudstjänst klockan tio i båda kyrkorna. Som vanligt kommer vi förstås också att variera genom att ibland fira gudstjänst på kvällen eftersom en del föredrar att göra det. Jag tror inte att det kommer att bli något problem att hålla reda på tiderna. Förutom här i Kyrknytt annonserar vi i dagstidningar, på anslagstavlor och på Internet.

För att få fler tillfällen till dop i gudstjänsterna kommer vi i fortsättningen att vänta med att bestämma vilken form av gudstjänst vi väljer. Om inget dop blir bokat blir det oftast mässa (nattvardsgudstjänst).

För dig som ännu inte har träffat Gunilla, vår nya församlingspräst, blir det många tillfällen framöver. Gunilla har redan tjänstgjort några månader hos oss och från och med april är hon fast anställd. Hon presenterar sig själv här nedanför. Vi välkomnar Gunilla och hoppas att hon ska trivas i Mjällby församling. Jag vill också passa på att önska dig som läser Kyrknytt en skön sommar och jag hoppas att vi ses någon gång i samband med våra gudstjänster och andra verksamheter.

*Patrik*

## Gunilla

Jag heter Gunilla Aquilon Elmqvist och jag har precis tillträtt tjänsten som ny komminister i Mjällby församling. Mina rötter har jag i Karlshamn men har bott på Hörvik permanent sedan 2010. Dessförinnan hade vi vårt hus som sommarbostad under några år. Närmast kommer jag från Kristianstad. När så tillfället gavs att få tjänstgöra i min hemförsamling tog jag tillfället i akt att söka tjänsten som Solveig Wollin tidigare haft. Jag har alltid hört gott om Mjällby eftersom min far Stig Zetterberg tjänstgjorde här i församlingen som komminister under början av 60-talet. Då var jag ännu inte född men mina äldre syskon har fina minnen från denna tid.

Jag har tjänstgjort som präst under 27 innehållsrika år, mestadels i lundatrakten men också under 5 år i den anglikanska kyrkan på Irland. Jag har dessutom arbetat fackligt på heltid under några år. Arbetet som präst är alltid spännande och meningsfullt eftersom det av sin natur är omväxlande med ständigt nya möten såväl i glädje som sorg.

Jag är gift med Mikael som är psykiatrisköterska i Sölvesborg och vi har två barn, Julia och Adam samt ett barnbarn. Vi har också en hund som följde med från Irland, en hittehund som vi fann på en strand. När jag inte arbetar tycker jag om att arbeta i vår trädgård, ett intresse som väcktes på



den gröna ön samt att umgås med vänner och familj. Att resa är en annan passion i livet.

Det ska bli mycket spännande att lära känna församlingsbor framöver i olika sammanhang.





Bo, Maria och Ida Knutsson medverkade vid Musik i sommarkvällen 2017-07-23 Foto: Patrik Carlsson

## Sommarkyrkan i Ysane 2018

**Söndag 22 juli kl. 20.00** Musik i sommarkvällen, ”Från Duvemåla till Waterloo – en sommarkväll i Björns och Bennys sällskap”; Maria, Anna, Ida och Bo Knutsson medverkar.



PRO Norge sånggrupp underhöll vid Vägkyrkan 2017-07-28  
Foto: Solveig Wollin



Solveig Wollin, Maja Hörvin, Marie Nilsson och Anna Knutsson medverkade vid Vägkyrkan 2017-07-27

## Ysane 2018

Program vid andakt kl. 14.00 v. 30

**Måndagen den 23 juli**

”En resa i musikens värld” med Rolf Nilsson”

**Tisdagen den 24 juli**

Stefan Nilsson spelar och sjunger

**Onsdagen den 25 juli**

Sång och musik med ”Briggen Tre Bröder”

**Torsdagen den 26 juli**

En bukett sånger” med Maja Hörvin, Marie Nilsson och Gunilla Aquilon Elmqvist

**Fredagen den 27 juli**

PRO, Norge sånggrupp underhåller

**Vägkyrka**

**Visning av kyrkan före  
och efter andakt.**

Öppettider måndag till fredag  
kl. 12.00-16.00.

Servering i församlingshemmet.

*OBS! Ändringar kan förekomma. Se  
alltid tidningarnas predikoturer.*



Mats Andersson Risberg och Anders Blixt gästade Vägkyrkan 2017-07-26  
Foto: Patrik Carlsson

# Detta hände för 50 år sedan

(Hämtat ur Sölvesborgs-Tidningen, sammanställt av Birgit Larsson)

**11 juni** Fru Maj Johansson, maka till handlare Nils Johansson, Västra Näs, är en av de 35 personer som vunnit en Londonresa på tio dagar. Resan var ett pris i kampanjen "Can I help You?". Tävligen som var anordnad av Sveriges Livsmedelhandlareförbund lockade 600 deltagare från hela landet och hade som mål att lära butikspersonal "butiksen Engelska", vilket blivit en klar succé. Varje vecka har man sedan på butiksradio haft en lektion efter kursboken och därefter skickat in en liten skrivning. Londonresan går med båt tillsammans med 35 kurskamrater.

- En unik sjösättning ägde rum i småbåtshamnen i Sölvesborg, då sjösatte nämligen Lennart Håkansson, Ysane, ett skrov till en husbåt och där ska han nu snickra ihop sitt nya hem och beräknar inflyttning inom en månad. I första hand är det tänkt som bostad men visst leker tanken att få ge sig ut med "Arken" på kryssning på Europas flodnät. Hela byggnationen kostar honom 8.000 kronor.

- Barnsköterskeexamen har avlagts vid Polhemsskolan i Lund av bl.a. Anna-Lena Södergren, Hörvik

- Byggnadsingenjörsexamen har vid tekniska gymnasiet i Växjö avlagts av Arne Widstrand, Hörvik.

- Mejeriingenjörsexamen har vid Lunds tekniska högskolas kemikentrum vid Alnarps lantbruksinstitut avlagts av Ronny Robertsson, Hörvik.

- Vid sjuksköterskeskolan i Kristianstad har examen avlagts av Ing-Britt Gunnarsson, Hagalund, Mjällby.

**20 juni** Hosabyhus övertänt på 10 sekunder vid blixtnedslag. Det var hos lantbrukare Stig Persson, Hosaby, som blixten slog ner och ödelade boningshuset till gården, som hör till de äldsta i socknen. Mjällby brandkår kom snabbt till platsen och inriktade sig på att rädda uthusen där det fanns



djur. Dessa var dock aldrig hotade och behövde inte tas ut. Efter tre timmar var branden släckt. Ett nytt boningshus är tänkt att uppföras på platsen.

**2 juli** Fångvaktarebostad i Norje blev modernt postkontor. Det gamla kronohäktet har släppt till lokaler för postverket. Den över 175-åriga fastigheten som fordoms inhyste bovar och banditer, ägs nu av köpman Gunnar Nilsson, som tidigare var postförståndare i Norje, men efterträdes nu av fru Gunborg Isacsson, Ysane. En nyhet är att man fått postboxar som länge varit ett önskemål av Norjeborna. Marita Haraldsson, Norje, fick som första kund mottaga en bukkett nejlikor av postkontrollör Lars Sterzel, Sölvesborg.

**10 juli** Missionsmöte anordnas vid Sjöstugan, Hällevik. Talare blir Frida Arvidsson, Ingemar Cederblad och Einar Frykborn. E.F.S. Musikkår medverkar.

**22 juli** Dubbelkonfirmation ägde i lördags rum i Mjällby kyrka. I första konfirmandgruppen, som undervisats av komminister Ingemar Cederblad, fanns 22 flickor och 19 pojkar och i kyrkoherde Rudolf Stjernqvists grupp fanns 19 flickor och 22 pojkar.


**21 aug.** Mellan Lister härads fiskeriförening och utrikesdepartementet har skriftväxling förekommit om inköp av överskottsfisk, som sedan skulle levereras till u-länder i fruset, saltat, rökt och torkat tillstånd. Fören-

ingen anser att man med en sådan åtgärd inte endast skulle hjälpa yrkesfiskarna med deras överskottsproblem utan även svältande människor i u-länderna. UD har svarat att någon utredning inte gjorts om detta. I Sverige finns endast tre konservfabriker, vilka är belägna på västkusten. Då skulle fryshuset i Hörvik kunna betjäna ostkustens fiskare. En sådan industri skulle underlätta det svåra arbetsmarknadsläget på Listerlandet.

**31 aug.** Det var första gången som Mjällby brandkår förlagt en övning till Hanö. "En utmärkt genomförd övning", säger länsbrandinspektör Axel Bergdal, Karlskrona, inte minst därför att den gav oss besked om hur lång tid Mjällby brandkår, vid larm från Hanö, behöver för att ta sig ut till ön. I övningen deltog en grupp brandmän under befäl av brandchef Bengt Lindh och vice brandchef Göte Hjalmarsson. Det tog exakt 37 minuter från det att larmet gått på fastlandet till dess slangarna rullades ut på hamnområdet på Hanö och 23,5 minuter tog det för sjöräddningskryssaren Gustav Dahlén att ta sig över Hanösund, trots att dimman låg tät som en vägg. Men skeppare Helge Svensson, Hörvik, använde sig av radarn och hittade på pricken rätt till den lilla öppning som utgör inloppet till Hanö hamn.

**20 sept.** Alltsedan den första sjöräddningsbåten stationerades i en Listerhamn, har intresset för Svenska sjöräddningssällskapets arbete varit stort bland ortsborna. Därför samlades ett 50-tal listerdamer i Hörviks skola för att bilda en lokalförening av sällskapets kvinnoorganisation "Livbojen", vilken har en viktig uppgift att fylla. Kvällens förhandlingar leddes av fru Gertrud Svensson, som också valdes till ordförande, vice ordförande blev fru Viola Jeppsson och sekreterare blev fru Thora Lindgren,



						TÅLT FÖR NO-MADER	BUD-ANTAL	TID FÖR LEK OCH BAD	ALBA
						TUNNA			
						BOR			
									KAN DET LIGGA NÅGOT I
						GLÖD			
						LÄR-JUNGE			
						ELSAS DRÖM	KÖKS-MÅTT KYRKA PÅ GOTLAND		
									VISA AKT-NING
	TILL-BRINGA-RE	FÖR DE ALLRA BÄSTA	VAR JU SA-LOMO	HIND-RAT	BIT-TIDA BERÖM	PÄRT HAR SINA SKÅLAR			
			ÄNDSTATIONEN				GRUV-GÅNG		
			SOUVE-NIREN	FLICKAN I ÅNG-LASTAD			LANDET		
	ENSE	PASSERAR ROTTER-DAM GUSTAFS-SON RÖNN-LUND SERIE-FIGUR				ÖVER-TAGNA KUNDE VALA			
	SAKNAR GUDS-TRO				NJUGGT LE BE-LÄTET		DEN PLATSEN ÄR FRID-FULL	KAN GAGNA KRYSS-LÖSARE	
	UR-GAM-MALT				MAMMA I MUSIKAL KOMMER FRAM TILL		GNÄLL SUMPA		
	REG-LE-RAD MAT-ORD-NING	TAL I TAL		HÖGRE PARTI		DÄRFÖR PIA-NISSI-MO		TAR DET I UPP-FÖRS-BACKEN	
				LYSER GUL I ÅKERN			STYR GAR-FUNKEL		
<b>PSALMEN</b>									
"Ge oss din blick för dolda möjligheter. Ge fantasi att <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> , Gud, i din tjänst för fred och bröd åt alla. Gud gör oss kloka!"						TAS UPP I DOM			
						YTOR	SPRÄNG-AMNE		<b>BOK F1802</b>

# Sommar-kryss

Namn

Adress

Postnr och ort

Skicka in din lösning senast den 23 juli till "KyrkNytt, Mjällby församling, Kyrkvägen 4, 294 71 SÖLVESBORG" eller lämna den på pastorsexp. Märk kuvertet "Sommarkryss 2018" 1:a pris, Rättvisemärkta produkter värde 250 kr 2:a pris, Rättvisemärkta produkter värde 150 kr 3:e pris, Rättvisemärkta produkter värde 75 kr OBS! Glöm inte att fylla i namn och adress

									
ANER VÄRDEDET	E	S							
B	I	L	T	J	U	V			
1000 ENLÄN	↓	L	E	A	V	ÖRDE SCHER INSTRU MENT			
PER JACOB SÖRST		F	E	R	I	E			
LOV		K	Ö	R	R	O			
SÄLL SÖPP SOM SÄTTA		R	O	L	L				
KAN LÄRA		T	E	S	S	O			
		Ä	R	R	A	H			
OROLIG AV SE- MÅLA BESÖK	LÄTT BOK STAVEL	GREV VIL- LEO	ANDEL PÖRAN MEL- NÖVIC	K	R	O	A	T	A
BLAV NORR KORER	J	E	R	S	A	L	E	M	G
STERN FEN- PESKA	J	A	F	E	T	N	A	N	A
	L	I	L	I	A	N	D	R	A
	F	R	Ä	L	S	A	R	E	V
		Ä	L	I	R	K	A		
	U	T	S	E	S	I	V		
	B	A	G	A	E	R	I		
	B	A	G	A	E	R	I		
	A	T	R	A	M	S			

**PSALMEN**  
"Min  jag vet att han lever, fast världen har sagt han är död. Och inget kan skilja mitt hjärta från honom - ej änglar, demoner och nöd."

medan fru Anita Persson valdes till kassör. Årsavgiften fastställdes till tio kronor. 9 okt. Hotell och restaurang Hanöhus i Hällevik inleder i maj nästa år ett nytt grepp på turistmarknaden i västra Blekinge. I skogen intill den nuvarande restaurangen bygger nu

källarmästare Thure Mattsson ett stort kongresshotell, som blir utrustat enligt de allra senaste rönen i branschen och som får en exteriör som blir hypermodern. Detta svarar två Lundaarkitekter för.



Livbojen från vänster syns: Kristina Henningsson, Anita Persson, Gertrud Svensson, Gunnar Alverman, Viola Jeppsson, Essan Lindh och Thora Lindgren.

Lösning till Vårkryss 2018  
Vinnare av "Vårkryss"  
1:a pris: Ann-Margreth Boking  
2:a pris: Göran Wigstrand  
3:e pris: Lilian Persson

Vinnarna har meddelats, vinster avhämtas på pastorsexpeditionen

# ANSLAGSTAVLA

## Tack!

till alla som har gjort det möjligt  
för oss att skicka

**12.400:-**

till fasteinsamlingen.

Pengarna kommer dit behovet  
är som störst.

**Lutherhjälpsgruppen**

## Det här händer i Midsommarhelgen!

- **Midsommardagen 23/6 kl. 20.00**  
Musik och lyrik i sommarkvällen i Mjällby kyrka. Rolf Nilsson, Uno Hellgren, Ida Knutsson, Maria och Bo Knutsson och Kyrkokören medverkar. Andakt: Patrik Carlsson.
- **Söndag 24/6 kl. 10.00**  
Gudstjänst/mässa i Ysane kyrka, Gunilla Aquilon Elmquist.

## Vi behöver dig!

Besöksgruppen= Diakonigruppen, är en del av Mjällby församlings diakonala arbete. De gör en enorm insats bland sjuka och ensamma.

Vill du vara med och hjälpa till i denna viktiga verksamhet är du välkommen att höra av dig till diakoniassistent

**Marie Nilsson på tel. 0456-566 03.**

Vi ser verkligen fram emot ett samtal från dig!

## Musik i sommarkvällen Mjällby kyrka 19/8 kl. 18.00 Du singlar av olvon...

### Vindlande toner på horn, sax, sång och piano

**Karin Sax Granlöv** har frilansat som sångerska sedan 1992. Musiken rör sig mellan jazz, visa, pop och folkmusik och repertoaren består både av välkända sånger och eget material. Efter 20 års frilansande i Stockholm, flyttade Karin 2016 ner till Blekinge och har nu inlett ett nytt samarbete i den ovanliga sättningen sång, saxofon, valthorn och piano.

**Jerker Lindström** är en av Sveriges främsta tenorsaxofonister inom jazzen. Han är också kompositör och har skrivit för bl a Radiojazzgruppen och Stockholms läns blåsarsymfoniker.

**Kerstin Ripa** är valthornist och specialiserad på tidstrogna instrument och folkmusik. Hon spelar med allt från internationella barockensembler till Ale Möller Band.

**Mattias Nilsson** anses idag av många vara en av våra främsta svenska jazzpianister. Hans repertoar består av melodier hämtade från främst Skandinavien, men även eget material där Nilsson väver samman traditionen av jazzpiano med vårt Nordiska tonspråk vilket ger honom ett musikaliskt landskap med helt nya färgnyanser.

**Välkommen till en unik konsert!**

## Gamla nummer av KyrkNytt efterlyses!"

Har du kvar gamla nummer av KyrkNytt?  
Vi tar tacksamt emot exemplar som gavs ut före år 2000.

Kontakta expeditionen på tel. 500 21  
om du vill bidra!



dop

Mayken Wanda Millbourn Lindhe, Mjällby	14/10
Lovisa Anna Maria Forsberg, Sölvesborg	20/1
Aston Einar Charles Hedlund, Markasträtet	27/1
Diana Linn Josefin Nettermark, Jönköping	24/2
Junie Siri Ekstrand, Mjällby	24/2
Elmer Bengtsson, Lörby	17/3



VIKSEL

Jessika Svensson och Karl Knutsson, Stiby	3/2
Veronica Bagoly och Sebastian Kulle, Mjällby	17/3



BEGRAVNING

Sven Nilsson, Mjällby	3/1
Arne Palmkvist, Mjällby Åsar	3/1
Lars Thörnberg, Hällevik	5/1
Villy Olsson, Stiby	11/1
Elsy Mattisson, Mjällby	11/1
Ingrid Erlandsson, Mjällby	12/1
Asta Nilsson, Hällevik	17/1
Gunnar Larsson, Nogersund	18/1
Hans Bengtsson, Hörby	26/1
Berit Nordgren, Nogersund	26/1
Karin Bengtsson, Mjällby	2/2
Arne Svensson, Mörby	8/2
Elsa Nordqvist, Nogersund	9/2
Ivan Johansson, Hanö	14/2
Ruth Mattisson, Nogersund	16/2
Lisbeth Bergheim, Nogersund	16/2
Anna-Greta Rolf, Hällevik	21/2
Sonja Olofsson, Hällevik	23/2
Lars Rune Nilsson, Mjällby	23/2
Thyra Fridolfsson, Nogersund	2/3
Lars-Erik Phersson, Nogersund/Sölvesborg	9/3
Margit Nilsson, Mjällby	15/3
Tommy Holmberg, Hällevik	16/3
Elsa Lindberg, Hällevik	23/3
Lizzie Persson, Agerum	23/3
Leif Håkansson, Nogersund	28/3
Bennie Persson, Siretorp	28/3
Karl Erik Berg, Mjällby Åsar	29/3



## Expeditionstiderna i Mjällby församling

Kyrkvägen 4, 294 71 Sölvesborg

E-post: [mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se](mailto:mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se)  
[www.svenskakyrkan.se/mjallby](http://www.svenskakyrkan.se/mjallby)

### Pastorsexp. och kyrkogårdsförvaltning

öppen måndag-fredag 10-12 0456-500 21  
Fax 504 61

### Präster

Patrik Carlsson, kyrkoherde 566 01  
Gunilla Aquilon Elmquist, komminister 566 02

### Barn och ungdomsverksamhet

Emelie Hellsten, församl. pedagog 566 06  
Louise Ingvarsson, barn & ungd.led. 566 08

### Diakoniassistent

Marie Nilsson 566 03

### Kyrkomusiker

Karin Sax Granlöf 566 04  
Bo Knutsson 566 05

### Församlingsvärdinna

Åse Balkestam-Berglund 566 70

### Kyrkvaktmästare, Mjällby

tel.tid må-fr 9.30-10.00 566 40  
Nils-Erik Eriksson 566 11  
Hans-Peter Eriksson 566 12  
Alexander Karlsson 566 13

### Kyrkvaktmästare, Ysane

tel. tid. må-fr 9.00-9.30 566 50

Lars-Åke Persson 566 14

Mjällby kyrka 566 43

Mjällby församlingshem 566 70

Stenlängan Mjällby 566 60

### Kyrknytt för Mjällby Församling sommaren 2018

Redaktionen: Birgit Larsson, Marie Nilsson, Bo Knutsson,  
Gunilla Aquilon Elmquist och Anette Olofsson

Ansvarig utgivare: Patrik Carlsson

Red. förbehåller sig möjligheten att förkorta insända artiklar.  
Tryckt på miljövänligt papper.





# KALENDARIUM



## Sommaren 2018

### **Söndag 10/6** Andra söndagen efter trefaldighet

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Gunilla Aquilon Elmquist.

20.00 Ysane kyrka, musik i sommarkvällen, ”Musiken i mitt liv”, Karin Sax Granlöf.

### **Söndag 17/6** Tredje söndagen efter trefaldighet

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

### **Lördag 23/6** Midsommardagen

20.00 Mjällby kyrka, musik och lyrik i sommarkvällen, Rolf Nilsson, Uno Hellgren, Ida Knutsson, Maria och Bo Knutsson, Kyrkokören, andakt: Patrik Carlsson.

### **Söndag 24/6** Den helige Johannes Döparens dag

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Gunilla Aquilon Elmquist.

### **Lördag 30/6**

11.00 Mjällby kyrka, konfirmation, Gunilla Aquilon Elmquist, Patrik Carlsson.

### **Söndag 1/7** Apostladagen

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

### **Söndag 8/7** Sjätte söndagen efter trefaldighet

11.00 Stortorget i Sölvesborg (vid regn i S:t Nicolai k:a), Killebomgudstjänst, gemensam gudstjänst med Sölvesborgs församling, Sölvesborgs musikkår, körsångare, musiker och präster från båda församlingarna, sillmacka efter gudstjänsten.

### **Söndag 15/7** Kristi förklarings dag

10.00 Listerkyrkan i Hällevik, sommargudstjänst, Patrik Carlsson, Rolf Nilsson – sång, kaffe efter gudstjänsten, gemensam gudstjänst med Listers EFS.

### **Lördag 21/7**

11.00 Engelska kyrkogården på Hanö, gudstjänst i samband med Hanödagen, Gunilla Aquilon Elmquist.

### **Söndag 22/7** Åttonde söndagen efter trefaldighet

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Gunilla Aquilon Elmquist.

20.00 Ysane kyrka, musik i sommarkvällen, ”Från Duvemåla till Waterloo – en sommarkväll i Björns och Bennys sällskap”, Maria Knutsson, Anna Knutsson, Ida Knutsson och Bo Knutsson.

### **Måndag 23/7 till fredag 27/7**

Ysane kyrka, Vägkyrka, se särskilt program på sid 3.

### **Söndag 29/7** Nionde söndagen efter trefaldighet

10.00 Ysane kyrka, högmässa, Anders Cederblad.

### **Söndag 5/8** Tionde söndagen efter trefaldighet

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Gunilla Aquilon Elmquist.

### **Söndag 12/8** Elfte söndagen efter trefaldighet

18.00 Mjällby kyrka, kvällsmässa med musik, Gunilla Aquilon Elmquist, Karin Sax Granlöf – orgel.

### **Söndag 19/8** Tolfte söndagen efter trefaldighet

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

18.00 Mjällby kyrka, musik i sommarkvällen, ”Du lindar av olvon – vindlande toner på horn, sax, sång och piano”, Karin Sax Granlöf, Jerker Lindström, Kerstin Ripa, Mattias Nilsson.

### **Söndag 26/8** Trettonde söndagen efter trefaldighet

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst/mässa, Patrik Carlsson.

**OBS! Ändringar kan förekomma. Se alltid tidningarnas predikoturer.**